
 

   
 

 
Výňatek ze Zápisu z jednání programového výboru Místní akční skupiny Hlučínsko, které se 

uskutečnilo dne 21. 6. 2021 od 1230 hod. ve Velkých Hošticích 
 
Přítomní: 
PV: pp. Josef Teuer, Josef Slivka, Petr Halfar, Hana Birtková, Ludmila Domonkosová, Petr Kozák, Petr 
Kocián. 
MAS - zapisovatel: pp. Dagmar Quisková, 
 
CLLD – výběr projektu k realizaci – Výzva č. 6 PRV na základě návrhu Hodnotící a výběrové komise 
p. Josef Teuer: 
Předložil výsledky výběrové a hodnotící komise k finálnímu schválení realizace žádosti z 6. výzvy PRV 
Fiche 1:  

Pořad
í  

 
Evidenční číslo 

 
Název žadatele 

Místo 
realizace Název projektu 

Počet 
bodů 

Požadovaná 
dotace (Kč) 

1. 2021-058-006-
001-035 

Tomáš 
Robenek 

Ludgeřovice Příprava půdy a setí 
meziplodin 77 250 000,- 

2. 2021-058-006-
001-043 

Forbuse s.r.o Hať Modernizace rostlinné 
výroby 

70 380 700,- 

3. 2021-058-006-
001-033 

Jiří Glenz Hať Mulčovač 
63 75 000,- 

 
Zůstatek z vyhlášené alokace fiche 1 – 250,- bude přesunuto do společného zůstatku. 
Programový výbor doporučil k financování všechny 3 předložené Žádostí o dotaci  
Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
Pro hlasování odešli pp. Petr Halfar a Petr Kozák – střet zájmu. 
 
Fiche 6: 

Pořad
í  

 
Evidenční číslo  

 
Název žadatele 

Místo 
realizace Název projektu 

Počet 
bodů 

Požadovaná 
dotace (Kč) 

1. 2021-058-006-
001-034 

město Kravaře Kravaře I poznávání může být 
zábava - multifunkční 
prostor 

85 238 572,- 

2. 2021-058-006-
001-046 

město Dolní 
Benešov 

Dolní 
Benešov 

Déšť či slunce nevadí, 
stany si s tím poradí 

85 319 440,- 

3. 2021-058-006-
001-037 

Kulturní dům 
Dolní Benešov 

Dolní 
Benešov 

Pro kulturu, pobavení, 
je nám třeba vybavení 

80 399 784,- 

4. 2021-058-006-
001-041 

Muzeum 
Hlučínska 

Hlučín Modernizace vybavení 
pro realizaci výstav 

80 400 000,- 

5. 2021-058-006-
001-047 

obec Chlebičov Chlebičov Klubovna jako ze 
škatulky 

75 158 348,- 

6. 2021-058-006-
001-048 

obec Velké 
Hoštice 

Velké 
Hoštice 

Pořízení vnitřního 
vybavení pro potřeby 
spolkové činnosti v 
obci Velké Hoštice 

70 262 188,- 

7. 2021-058-006-
001-042 

obec Sudice Sudice Pořízení vnitřního 
vybavení do prostor 

65 275 717,- 



 

   
 

OÚ Sudice pro 
potřeby spolkové 
činnosti 

8. 2021-058-006-
001-053 

obec Kobeřice Kobeřice Pořízení vnitřního 
vybavení do prostor 
bývalého OÚ pro 
volnočasové aktivity 

65 396 115,- 

9. 2021-058-006-
001-039 

obec Závada Závada Na sále se bavíme, 
tančíme i učíme – II. 
Etapa 

65 396 710,- 

10. 2021-058-006-
001-044 

obec 
Dobroslavice 

Dobroslavic
e 

Pořízení vnitřního 
vybavení do prostor 
KD Dobroslavice pro 
potřeby spolkové 
činnosti 

65 397 732,- 

11. 2021-058-006-
001-036 

obec Oldřišov Oldřišov Stolky do kulturaku 
65 398 235,- 

12. 2021-058-006-
001-050 

obec Kozmice Kozmice Židle a stoly pro 
Kulturní dům Kozmice 

60 388 938,- 

13. 2021-058-006-
001-052 

obec Služovice Služovice Starou židli novým 
kouskům nenaučíš 

60 399 155,- 

14. 2021-058-006-
001-045 

město Dolní 
Benešov 

Dolní 
Benešov 

Rozvoj veřejných 
prostranství v Dolním 
Benešově 

60 399 701,- 

15. 2021-058-006-
001-038 

obec Vřesina Vřesina Sejdeme se u kostela 
55 219 184,- 

16. 2021-058-006-
001-055 

Hřebčín HF 
Velké Hoštice, 
z.s. 

Velké 
Hoštice 

Nákup přepravníku na 
koně a kočáru za koně 55 396 880,- 

 
Žádost, která neobdržela minimální počet bodů stanovených pro danou fichi č. 6: 

Pořadí  
 

Evidenční číslo  
 

Název žadatele 
Místo 
realizace Název projektu 

Počet 
bodů 

1.  2021-058-006-001-
051 

obec Vřesina Vřesina Na tanzparket i ku stole… 
45 

 

Zůstatek z vyhlášené alokace fiche 6 – 2 440 286,- bude přesunuto do společného zůstatku. 
Programový výbor doporučil k financování všechn16 předložených Žádostí o dotaci, 1 žádost nebyla 
doporučena k realizace pro nedosažení minimálního počtu bodů.  
Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
Celkový společný zůstatek z Výzvy č. 6 PRV je 2 440 538,- Kč u bude přesunut do výzvy PRV, fiche 6, 
která bude vyhlášená v roce 2022. 
Programový výbor souhlasí s přesunem do výzvy PRV fiche 6, která bude vyhlášená v roce  
Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
Přišli pp. Petr Halfar a Petr Kozák 
 
Zapsala: Dagmar Quisková 
    


